

【 工 事 設 計 書 】

工事名称 国土地理院展示館・情報サービス館（２６）建築改修その他工事

工事設計書のダウンロードにあたって

知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む
場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人にお
ける１次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三
者への提供行為※」を行わないでください。

※「第三者への提供行為」・・・PDFデータのまま、あ
るいは、紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロード
を行った個人又は法人以外の他者による２次利用につなが
る一切の行為を指します。

[illegible]

A-2

[illegible]

直接工事費 科目別内訳

[illegible]

A-3

直接工事費 科目別内訳

[illegible]

直接工事費 中科目別内訳

A-4

1. 建物 1) 展示館					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	38,202,330	
計				38,202,330	
防水改修	撤去	1	式	2,506,549	
防水改修	改修	1	式	77,383,230	
計				79,889,779	
外壁改修	撤去	1	式	6,973,115	
外壁改修	改修	1	式	27,706,834	
計				34,679,949	
建具改修	撤去	1	式	809,872	
建具改修	改修	1	式	2,208,780	
計				3,018,652	
塗装改修	改修	1	式	1,041,758	
計				1,041,758	
環境配慮改修	撤去	1	式	7,816,880	
計				7,816,880	

直接工事費 中科目別内訳

[illegible]

A-5

[illegible]

1. 建物 3) 連絡通路(1)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	519,454	
計				519,454	
防水改修	改修	1	式	357,791	
計				357,791	
外壁改修	撤去	1	式	28,424	
外壁改修	改修	1	式	40,685	
計				69,109	
建具改修	撤去	1	式	41,008	
建具改修	改修	1	式	36,814	
計				77,822	
発生材処理	発生材運搬(積込み共)	1	式	64,800	
発生材処理	発生材処分	1	式	5,000	
計				69,800	

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

A-8

1. 建物 1) 展示館		防水改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
屋根 既存防水層撤去	シート防水層 集積共 既存アルミパネル面 屋根(14)、庇(1)(2)、キャノピー	131	m ²	2,290	299,990	
立上 既存防水層撤去	シート防水層 集積共 H=100 既存アルミパネル面 屋根(14)	21.5	m	910	19,565	
屋根排水溝 既存防水層撤去	シート防水層 集積共 W150×H50・80 糸幅280 曲面 既存アルミパネル面 [A-34/D-15] 庇(1)(2)	40	m	910	36,400	
立上 防水押え金物撤去	アルミ製 シート防水用 集積共	97.5	m	390	38,025	
笠木 防水押え金物撤去	アルミ製 シート防水用 集積共 [A-34/D-11]	11.9	m	390	4,641	
ハト小屋 屋根鼻先 防水押え金物撤去	アルミ製 シート防水用 集積共 [A-33/D-6]	26.3	m	390	10,257	
立上 シート防水 防水押え金物 端部シーリング撤去	MS-2 20×20 集積共	64	m	880	56,320	
屋根 ルーフドレン撤去	陸屋根用縦形I型 φ100 ステンレス防水用 ストレーナー・防水押え撤去 (ルーフドレン本体は既存のまま) 集積共 [A-38/D-42]	6	か所	3,610	21,660	
屋根 ルーフドレン撤去	陸屋根用縦形I型 φ100 アスファルト防水用 ストレーナー・防水押え撤去 (ルーフドレン本体は既存のまま) 集積共 [A-38/D-42]	12	か所	3,610	43,320	
屋根 ルーフドレン撤去	陸屋根用横形I型 W200×H100 アスファルト防水用 ストレーナー・防水押え撤去 (ルーフドレン本体は既存のまま) 集積共 [A-38/D-43]	2	か所	3,610	7,220	
屋根 ルーフドレン撤去	パルコ用縦形 φ100 シート防水用 ストレーナー・防水押え撤去					

直接工事費 細目別内訳

1. 建物 1) 展示館		防水改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	(ルーフドレン本体は既存のまま) 集積共 [A-34/D-13]	4	か所	3,610	14,440	
屋根 ルーフドレン撤去	パルコ用縦用 φ100 シート防水用 ストレーナー・防水押え撤去 (ルーフドレン本体は既存のまま) 集積共	2	か所	3,610	7,220	
屋根 ルーフドレン周囲成形 モルタル撤去	W600×D600×H80 集積共 [A-38/D-42]	12	か所	8,160	97,920	
屋根 ルーフドレン周囲成形 モルタル撤去	W500×D450×H80 集積共 [A-38/D-43]	2	か所	8,160	16,320	
ドレン廻り 屋根立上 レンガ積み撤去	W500×D150×H555 モルタル共 集積共 [A-38/D-43]	2	か所	16,900	33,800	
屋根 成形伸縮目地撤去	25×80 集積共	1,056	m	820	865,920	
屋根 ルーフドレンストレーナー 撤去	SUS製クレーチング 400×400 受金物:L-30×30×3共 集積共 [A-35/D-19]	2	か所	3,610	7,220	
計					2,506,549	

直接工事費 細目別内訳

A-9

1. 建物 1) 展示館		防水改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
施工数量調査	防水改修工事範囲 打診及び目視 報告資料含む	2,986	m ²	700	2,090,200	
屋根 水洗い	10～15MPa	1,235	m ²	250	308,750	
屋根 フェイット系ステンレス防水	t=0.4 発泡ポリエチレン t=4.0 硬質ウレタンフォーム t=25 吊子共 既存ステンレス防水面被せ工法 ALC用接着系あと施工アンカー共 [A-36/D-26]	992	m ²	30,000	29,760,000	
立上 フェイット系ステンレス防水	t=0.4 既存ステンレス防水面被せ工法 [A-38/D-41]	97.3	m ²	27,500	2,675,750	
屋根排水溝 フェイット系ステンレス防水	t=0.4 W500×H300 コ型 糸幅1100 既存ステンレス防水面被せ工法 [A-33/D-1]	39.5	m	28,100	1,109,950	
立上 防水押え金物	アルミ製 ステンレス防水用	139	m	34,600	4,809,400	
落し口納め	ステンレス材	6	カ所	228,000	1,368,000	
ステンレス防水 防水押え金物 シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×20	139	m	790	109,810	
屋根 改質アスファルトシート 防水	AS-J1 POAS工法 表面塗装:高日射反射率防水 既存下地の調整共 既存押えコンクリート面 [A-33/D-2] 屋根 (2) (4) (6) (8) (9) (12)	1,095	m ²	17,900	19,600,500	
立上 改質アスファルトシート 防水	AS-J1 POAS工法 表面塗装:高日射反射率防水 既存下地の調整共 既存モルタル (レンガ 積み) 面 [A-33/D-2] 屋根 (2) (4) (6) (8) (9) (12)	144	m ²	26,000	3,744,000	

直接工事費 細目別内訳

1. 建物 1) 展示館		防水改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
立上 改質アスファルトシート 防水	AS-J1 POAS工法 曲面 表面塗装:高日射反射率防水 既存下地の調整共 既存モルタル (レンガ 積み) 面 [A-33/D-2] 屋根 (2) (8)	31.3	m ²	26,000	813,800	
屋根 改質アスファルトシート 防水	AS-J1 POAS工法 既存下地の調整共 既存コンクリート面 [A-35/D-18、19] パルコニー (1) (2)	126	m ²	17,700	2,230,200	
立上 改質アスファルトシート 防水	AS-J1 POAS工法 既存下地の調整共 既存コンクリート面 [A-35/D-18、19] パルコニー (1) (2)	15.5	m ²	25,800	399,900	
立上 改質アスファルトシート 防水	AS-J1 POAS工法 曲面 既存下地の調整共 既存コンクリート面 [A-35/D-19] パルコニー (2)	3.3	m ²	25,800	85,140	
立上 防水押え金物	アルミ製 改質アスファルトシート防水用	334	m	1,210	404,140	
立上 防水押え金物	アルミ製 改質アスファルトシート防水用 曲面	72.2	m	1,210	87,362	
アスファルトシート防水 防水押え金物 シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×20	406	m	790	320,740	
屋根 脱気装置	ステンレス製 平場 改質アスファルトシート防水用	19	カ所	9,210	174,990	
屋根 合成高分子系 ルーフィングシート防水	S-F2 S3S工法 軽歩行仕様 表面塗装:高日射反射率防水 既存コンクリート面 屋根 (7) (10) (13) (16) (17) (18) (19) (20)	74.8	m ²	8,660	647,768	
立上 合成高分子系 ルーフィングシート防水	H=150 S-F2 S3S工法 軽歩行仕様 表面塗装:高日射反射率防水					

直接工事費 細目別内訳

A-10

1. 建物 1) 展示館		防水改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	既存コンクリート面 屋根 (7) (20)	19. 5	m	2, 110	41, 145	
立上 合成高分子系 ルーフィングシート防水	H=100 S-F2 S3S工法 軽歩行仕様 表面塗装:高日射反射率防水 既存コンクリート面 屋根 (10)	3. 7	m	2, 110	7, 807	
立上 合成高分子系 ルーフィングシート防水	H=200 S-F2 S3S工法 軽歩行仕様 表面塗装:高日射反射率防水 既存コンクリート面 屋根 (16) (17) (18) (19)	40. 8	m	2, 110	86, 088	
立上 合成高分子系 ルーフィングシート防水	H=300 S-F2 S3S工法 軽歩行仕様 表面塗装:高日射反射率防水 既存コンクリート面 屋根 (13)	23. 8	m	2, 110	50, 218	
立上天端 合成高分子系 ルーフィングシート防水	W=210 S-F2 S3S工法 軽歩行仕様 表面塗装:高日射反射率防水 既存コンクリート面 屋根 (13)	7	m	4, 150	29, 050	
立上天端 合成高分子系 ルーフィングシート防水	W=350 S-F2 S3S工法 軽歩行仕様 表面塗装:高日射反射率防水 既存コンクリート面 屋根 (13)	4. 9	m	4, 150	20, 335	
屋根鼻先 合成高分子系 ルーフィングシート防水	H150×D50 糸幅200 S-F2 S3S工法 軽歩行仕様 表面塗装:高日射反射率防水 既存コンクリート面	26. 3	m	2, 110	55, 493	
屋根 合成高分子系 ルーフィングシート防水	S-F2 S3S工法 軽歩行仕様 表面塗装:高日射反射率防水 既存アルミパネル面 屋根 (14)、キャノピー	88. 7	m ²	8, 860	785, 882	

直接工事費 細目別内訳

1. 建物 1) 展示館		防水改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
立上 合成高分子系 ルーフィングシート防水	H=100 S-F2 S3S工法 軽歩行仕様 表面塗装:高日射反射率防水 既存アルミパネル面 屋根 (14)	21. 5	m	2, 190	47, 085	
立上 防水押え金物	アルミ製 合成高分子系ルーフィングシート防水用	150	m	1, 210	181, 500	
笠木 防水押え金物	アルミ製 合成高分子系ルーフィングシート防水用 [A-34/D-11]	11. 9	m	1, 210	14, 399	
ハト小屋 屋根鼻先 防水押え金物	アルミ製 合成高分子系ルーフィングシート防水用	26. 3	m	1, 210	31, 823	
シート防水 防水押え金物 シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×20	129	m	790	101, 910	
屋根 脱気装置	ステンレス製 平場 合成高分子系ルーフィングシート防水用	10	カ所	9, 210	92, 100	
屋根 塗膜防水	X-1 POX工法 既存下地の調整共 既存押えコンクリート面 [A-34/D-10] 屋根 (11)	98. 9	m ²	8, 260	816, 914	
立上 塗膜防水	X-2 POX工法 既存モルタル (レンガ積み) 面 [A-34/D-10] 屋根 (11)	41. 1	m ²	6, 120	251, 532	
立上 塗膜防水	X-2 曲面 POX工法 既存モルタル (レンガ積み) 面 [A-34/D-10] 屋根 (11)	7. 9	m ²	6, 120	48, 348	
基礎天端 塗膜防水	X-2 L4X工法 既存下地の調整共 設備基礎 (コンクリート) 面 [A-36/D-29・30]	20. 1	m ²	6, 330	127, 233	
基礎鼻先 塗膜防水	H=150 X-2 L4X工法 既存下地の調整共 設備基礎 (コンクリート) 面 [A-36/D-29・30]	34. 4	m	2, 450	84, 280	

直接工事費 細目別内訳

A-11

1. 建物 1) 展示館		防水改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
基礎立上 塗膜防水	H=150 X-2 L4X工法 既存下地の調整共 設備基礎(コンクリート)面 [A-36/D-29・30]	61	m	2,450	149,450	
架台立上 塗膜防水	H=150 X-2 L4X工法 既存下地の調整共 設備架台(鉄骨)面 [A-36/D-29]	20	m	2,450	49,000	
架台立上 塗膜防水	H=100 X-2 L4X工法 既存下地の調整共 設備架台(鉄骨)面 [A-36/D-30]	9.4	m	2,450	23,030	
屋根 塗膜防水	X-1 P0X工法 既存金属パネル面 庇(1)(2)(3)	45.7	m ²	8,260	377,482	
屋根排水溝 塗膜防水	W150×H50・80 糸幅280 曲面 X-1 P0X工法 既存金属パネル面	40	m	3,970	158,800	
屋根排水溝 塗膜防水	W150×H50・80 糸幅280 X-1 P0X工法 既存アルミパネル面	5.4	m	3,310	17,874	
屋根 脱気装置	ステンレス製 平場 塗膜防水用	2	か所	9,210	18,420	
屋根 ルーフドレイン	陸屋根用縦形I型 φ100 ステンレス防水用 ストレーナー・防水押え金物新設 (ルーフドレイン本体は既存のまま) [A-38/D-42]	6	か所	19,100	114,600	
屋根 ルーフドレイン	陸屋根用縦形I型 φ100 アスファルトシート防水用 ストレーナー・防水押え金物新設 (ルーフドレイン本体は既存のまま) [A-38/D-42]	12	か所	19,100	229,200	
屋根 ルーフドレイン	陸屋根用横形I型 W200×H100 アスファルトシート防水用 ストレーナー・防水押え金物新設					

直接工事費 細目別内訳

1. 建物 1) 展示館		防水改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	(ルーフドレイン本体は既存のまま) [A-38/D-43]	2	か所	24,700	49,400	
屋根 ルーフドレイン	パネル用縦形 φ100 合成高分子系シート防水用 ストレーナー・防水押え金物新設 (ルーフドレイン本体は既存のまま) [A-34/D-13]	4	か所	19,100	76,400	
屋根 ルーフドレイン	パネル用中継用 φ100 合成高分子系シート防水用 ストレーナー・防水押え金物新設 (ルーフドレイン本体は既存のまま)	2	か所	19,100	38,200	
屋根 ルーフドレイン周囲 成形モルタル	W600×D600×H80 [A-38/D-42]	12	か所	10,400	124,800	
屋根 ルーフドレイン周囲 成形モルタル	W500×D450×H80 [A-38/D-43]	2	か所	8,200	16,400	
屋根 ルーフドレインストレーナー	SUS製グレーチング 400×400 受金物:L-30×30×3共 [A-35/D-19]	2	か所	44,900	89,800	
伸縮目地	成形伸縮目地材 25×80 付着層タイプ	1,056	m	2,050	2,164,800	
樹脂製基礎型枠用 ゴムシート	t=5.0 200×600 [A-36/D-28]	10	か所	3,840	38,400	
樹脂製基礎型枠用 ゴムシート	t=5.0 200×1000 [A-36/D-28]	4	か所	4,820	19,280	
基礎架台取合 三角シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 5×5 [A-36/D-29・30]	31.2	m	460	14,352	
計					77,383,230	

直接工事費 細目別内訳

A-12

1. 建物 1) 展示館		外壁改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
タイル目地 壁天端 シーリング 撤去	10×10 集積共 [A-33/D-1他]	294	m	880	258,720	
タイル目地 壁 シーリング 撤去	20×20 集積共	2,096	m	880	1,844,480	
アルミパネ目地 壁 シーリング 撤去	20×20 集積共	1,160	m	880	1,020,800	
パネルコニー 床 タイル撤去	100角タイル 張モルタル・下地モルタル(t=80)共 集積共	126	m ²	14,400	1,814,400	
パネルコニー 立上 タイル撤去	100角タイル H=200 張モルタル・下地モルタル(t=45)共 集積共	41.6	m	3,530	146,848	
パネルコニー 立上 タイル撤去	100角タイル H=100 張モルタル・下地モルタル(t=45)共 集積共	21.3	m	3,530	75,189	
パネルコニー 立上 タイル撤去	100角タイル H=100 曲面 張モルタル・下地モルタル(t=45)共 集積共	18.4	m	3,530	64,952	
パネルコニー(1)(2) 立上タイルカッター入れ		81.3	m	1,220	99,186	
欠損部部分張替工 法 壁タイルA撤去	100×100 磁器質タイル45×45 特注面状 シロ 張モルタル共(下地モルタル残し) 集積共	3	か所	3,400	10,200	
浮き部部分張替工 法 壁タイルA撤去	磁器質タイル45×45 特注面状 シロ 張モルタル共(下地モルタル残し) 集積共	13	m ²	7,500	97,500	
浮き部張替工法 タイルA撤去	磁器質タイル45×45 特注面状 シロ 張モルタル・下地モルタル共 集積共	30	m ²	11,000	330,000	
欠損部部分張替工 法 壁タイルB撤去	100×100 磁器質タイル45×45 シロ 張モルタル共(下地モルタル残し) 集積共	6	か所	3,400	20,400	
浮き部部分張替工 法 壁タイルB撤去	磁器質タイル45×45 シロ 張モルタル共(下地モルタル残し) 集積共	26	m ²	7,500	195,000	

直接工事費 細目別内訳

1. 建物 1) 展示館		外壁改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
浮き部張替工法 壁タイルB撤去	磁器質タイル45×45 シロ 張モルタル・下地モルタル共 集積共	60	m ²	11,000	660,000	
欠損部部分張替工 法 壁タイルC撤去	100×100 磁器質タイル45×45 アオ 張モルタル共(下地モルタル残し) 集積共	1	か所	3,400	3,400	
浮き部部分張替工 法 壁タイルC撤去	磁器質タイル45×45 アオ 張モルタル共(下地モルタル残し) 集積共	5	m ²	7,500	37,500	
浮き部張替工法 壁タイルC撤去	磁器質タイル45×45 アオ 張モルタル・下地モルタル共 集積共	10	m ²	11,000	110,000	
屋根(11) 鋼製階段撤去	W2000×D900×H950 両側階段 踏面:エクスパンションメタルt=4.5 900×250 3段×2 頂部 900×500 階段骨組:L-50×50×6 [A-37/D-33]	1	か所	65,300	65,300	
屋根(11) 鋼製階段基礎撤去	モルタル基礎 W100×D100×H80 [A-37/D-33]	12	か所	4,070	48,840	
パネルコニーガラス手摺 ガラス用飛散防止フ ィルム撤去	集積共 [A-35/D-18]	40	m ²	1,760	70,400	
計					6,973,115	

直接工事費 細目別内訳

A-13

1. 建物 1) 展示館		外壁改修	改修			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
施工数量調査	一般調査 報告資料含む	4,471	m ²	350	1,564,850	
壁 水洗い	10～15MPa	4,397	m ²	250	1,099,250	
壁 複層塗材 RE	既存コンクリート面 ゆず肌状 アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費共	893	m ²	4,210	3,759,530	
壁 複層塗材 RE	既存コンクリート面 ゆず肌状 曲面 アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費共	104	m ²	4,210	437,840	
壁付水切 複層塗材 RE	W250×H170 糸幅420 既存コンクリート面 ゆず肌状 アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費共	222	m	1,770	392,940	
壁付水切 複層塗材 RE	W250×H170 糸幅420 曲面 既存コンクリート面 ゆず肌状 アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費共	30.9	m	2,120	65,508	
笠木 複層塗材 RE	W=155 既存コンクリート面 ゆず肌状 アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費共	43.8	m	1,680	73,584	
笠木 複層塗材 RE	W=180 既存コンクリート面 ゆず肌状 アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費共	80.3	m	1,680	134,904	
笠木 複層塗材 RE	W=205 既存コンクリート面 ゆず肌状 アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費共	49.9	m	1,680	83,832	
笠木 複層塗材 RE	W380×H170 糸幅550 既存コンクリート面 ゆず肌状 アクリル系 水系 つやあり 上塗2回					

直接工事費 細目別内訳

1. 建物 1) 展示館		外壁改修	改修			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	下地調整費共	22.2	m	2,310	51,282	
笠木 複層塗材 RE	W=205 曲面 既存コンクリート面 ゆず肌状 アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費共	14.5	m	2,020	29,290	
笠木 複層塗材 RE	W405×H170 糸幅575 既存コンクリート面 ゆず肌状 アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費共	62.5	m	2,440	152,500	
笠木 複層塗材 RE	W405×H170 糸幅575 曲面 既存コンクリート面 ゆず肌状 アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費共	39.2	m	2,930	114,856	
笠木 複層塗材 RE	W455×H170 糸幅625 既存コンクリート面 ゆず肌状 アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費共	22.5	m	2,650	59,625	
笠木 複層塗材 RE	W=375 既存コンクリート面 ゆず肌状 アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費共 [A-33/D-5]	74	m	1,680	124,320	
軒天 複層塗材 RE	既存コンクリート面 ゆず肌状 アクリル系 水系 つやあり 上塗2回	24.8	m ²	2,160	53,568	
タイル目地 壁天端 シーリング*	一般部 ポリサルファイト*系(PS-2) 10×10 [A-33/D-1他]	294	m	550	161,700	
タイル目地 壁 シーリング*	一般部 ポリサルファイト*系(PS-2) 20×20	2,096	m	790	1,655,840	
アルミパネル目地 壁 シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×20	1,166	m	790	921,140	

直接工事費 細目別内訳

A-14

1. 建物 1) 展示館		外壁改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁付設備機器取合 シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10 [A-36/D-31]	10.3	m	550	5,665	
パネルコーナー 床 タイル	100角タイル I 類 無ゆう 張モルタル・下地モルタル (t=80) 共 [A-35/D-18・19]	126	m ²	32,600	4,107,600	
パネルコーナー 立上 タイル	100角タイル H=200 I 類 無ゆう 張モルタル・下地モルタル (t=45) 共 [A-35/D-18・19]	41.6	m	16,200	673,920	
パネルコーナー 立上 タイル	100角タイル H=100 I 類 無ゆう 張モルタル・下地モルタル (t=45) 共 [A-35/D-18・19]	21.3	m	11,000	234,300	
パネルコーナー 立上 タイル	100角タイル H=100 曲面 I 類 無ゆう 張モルタル・下地モルタル (t=45) 共 [A-35/D-18・19]	18.4	m	11,000	202,400	
欠損部部分張替工 法 壁タイルA	100×100 磁器質タイル45×45 特注面状 シロ I 類 施ゆう 接着剤張 (JIS A 5557) [A-09]	3	か所	3,060	9,180	
浮き部部分張替工 法 壁タイルA	磁器質タイル45×45 特注面状 シロ I 類 施ゆう 接着剤張 (JIS A 5557) [A-09]	13	m ²	49,300	640,900	
浮き部張替工法 タイルA	磁器質タイル45×45 特注面状 シロ I 類 施ゆう 接着剤張 (JIS A 5557) [A-09]	30	m ²	57,700	1,731,000	

直接工事費 細目別内訳

1. 建物 1) 展示館		外壁改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
欠損部部分張替工 法 壁タイルB	100×100 磁器質タイル45×45 シロ I 類 施ゆう 接着剤張 (JIS A 5557) [A-09]	6	か所	2,080	12,480	
浮き部部分張替工 法 壁タイルB	磁器質タイル45×45 シロ I 類 施ゆう 接着剤張 (JIS A 5557) [A-09]	26	m ²	50,100	1,302,600	
浮き部張替工法 壁タイルB	磁器質タイル45×45 シロ I 類 施ゆう 接着剤張 (JIS A 5557) [A-09]	60	m ²	50,100	3,006,000	
欠損部部分張替工 法 壁タイルC	100×100 磁器質タイル45×45 アオ I 類 施ゆう 接着剤張 (JIS A 5557) [A-09]	1	か所	2,080	2,080	
浮き部部分張替工 法 壁タイルC	磁器質タイル45×45 アオ I 類 施ゆう 接着剤張 (JIS A 5557) [A-09]	5	m ²	57,700	288,500	
浮き部張替工法 壁タイルC	磁器質タイル45×45 アオ I 類 施ゆう 接着剤張 (JIS A 5557) [A-09]	10	m ²	57,700	577,000	
タイル見本焼き	タイルA:磁器質タイル45×45 特注面状 シロ タイルB:磁器質タイル45×45 シロ タイルC:磁器質タイル45×45 アオ	1	式		165,000	
外壁モルタル塗り	木ごと 外壁タイル下地 厚16	100	m ²	4,730	473,000	
ひび割れ部 シーリング工法	パテ状エポキシ樹脂 コンクリート打放し仕上げ	17	m	720	12,240	

直接工事費 細目別内訳

A-15

1. 建物		外壁改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ひび割れ部 シーリング工法	パテ状エポキシ樹脂 モルタル仕上げ	2	m	720	1,440	
ひび割れ部 樹脂注入工法	自動式低圧エポキシ樹脂注入工法 コンクリート打放し仕上げ	60	m	5,170	310,200	
ひび割れ部 樹脂注入工法	自動式低圧エポキシ樹脂注入工法 モルタル仕上げ	7	m	5,170	36,190	
ひび割れ部 Uカットシーリング材 充てん工法	シーリング材+ポリマーセメントモルタル充てん コンクリート打放し仕上げ	9	m	2,300	20,700	
ひび割れ部 Uカットシーリング材 充てん工法	シーリング材+ポリマーセメントモルタル充てん モルタル仕上げ	1	m	2,300	2,300	
欠損部充てん工法	エポキシ樹脂モルタル充てん 100×100 厚20 - コンクリート打放し仕上げ [A-09]	7	か所	1,190	8,330	
欠損部充てん工法	エポキシ樹脂モルタル充てん 100×100 厚20 - モルタル仕上げ [A-09]	1	か所	1,190	1,190	
浮き部改修工法	アンカービシコンクリート部分エポキシ樹脂注入工法 浮き面積0.25㎡未満/か所 アンカービシ一般部16本/㎡ 注入量25mL/箇所 モルタル仕上げ [A-09]	3	㎡	9,360	28,080	
バルコニー(1) 既存SUS手摺小口 溶接破断部再溶接	[A-35/D-18]	2	か所	2,590	5,180	
屋根(11) 銅製階段	W2000×D1700×H1350 踏面:CPL-4.5 骨組:L-50×50×6・L-65×65×6 溶融亜鉛メッキ(HDZT63) 接着系あと施工アンカー M12(全ネジ) 穿孔径14.5mm・穿孔深100mm 配管鉄筋探查共 計235kg/か所 [A-37/D-33]	1	か所	815,000	815,000	

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

A-16

1. 建物 1) 展示館		建具改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SD-1-2 鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	1	か所	9,110	9,110	
SD-1-3 鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	2	か所	3,760	7,520	
SD-1-6 鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	1	か所	18,600	18,600	
建具 周囲シーリング撤去	20×20 集積共 シーリング再充填工法	580	m	880	510,400	
建具 水切シーリング撤去	20×20 集積共 シーリング再充填工法	64.4	m	880	56,672	
建具周囲はつり	RC 20cm 集積共	22.2	m	7,320	162,504	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	22.2	m	2,030	45,066	
計					809,872	

直接工事費 細目別内訳

1. 建物 1) 展示館		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(鋼製建具)						
	特記なき限り 耐風圧性:S-5 枠形状:S1 番摺:目地棒 [A-31]					
SD-1-2 片開きフラッシュ戸	W900×H2100 枠見込100 レバー・ハンド・ル, シリントー錠, ドアクローザ, 丁番	1	か所	178,000	178,000	
SD-1-3 片開きフラッシュ戸	W600×H1300 枠見込100 レバー・ハンド・ル, シリントー錠, ドアクローザ, 丁番	2	か所	116,000	232,000	
SD-1-6 両開きフラッシュ戸	W1800×H2500 枠見込100 レバー・ハンド・ル, シリントー錠, ドアクローザ, 丁番	1	か所	403,000	403,000	
運搬取付		1	式		261,000	
小計					1,074,000	
(シーリング改修)						
建具 周囲シーリング	変成シリコン系(MS-2) 20×20 シーリング再充填工法	580	m	790	458,200	
建具廻り打替え 水切シーリング	変成シリコン系(MS-2) 20×20 シーリング再充填工法	64.4	m	790	50,876	
建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	22.2	m	1,650	36,630	
小計					545,706	
(塗装改修)						
D P 塗り 改修仕様	鋼製建具面 1級 錆止Bz種 素地ごしらえ共	21.7	m ²	4,020	87,234	

直接工事費 細目別内訳

A-17

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

1. 建物 1) 展示館		発生材処理		発生材運搬(積込み共)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(発生材積込み)						
発生材積込	仕上材類	19.3	m ³	6,530	126,029	
発生材積込	建設発生木材	0.5	m ³	6,530	3,265	
発生材積込	石綿含有産業廃棄物 (石綿含有建築用仕上塗材) 消耗品等含む	1	式		60,000	
小計					189,294	
(発生材運搬)						
発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 建設廃材(仕上材類) DID区間無し	19.3	m ³	4,900	94,570	
発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 建設廃材(建設発生木材) DID区間無し	0.5	m ³	3,680	1,840	
発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 DID区間有り 石綿含有産業廃棄物 (石綿含有建築用仕上塗材) 消耗品等含む 飛散防止措置共					
小計					96,410	
計					285,704	

1. 建物	2) 情報サービス館	防水改修	撤去			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
屋根 既存防水層撤去	シート防水層 集積共 屋根 (24)	6. 2	m ²	2, 290	14, 198	
立上 既存防水層撤去	シート防水層 集積共 H=100 屋根 (24)	4	m	910	3, 640	
屋根鼻先 既存防水層撤去	シート防水層 集積共 H150×D50 糸幅200 [A-35/D-23] 屋根 (24)	7. 1	m	910	6, 461	
立上 防水押え金物撤去	ｱﾙﾐ製 シート防水用 集積共	4	m	390	1, 560	
ハ小屋 屋根鼻先 防水押え金物撤去	ｱﾙﾐ製 シート防水用 集積共 [A-35/D-23]	7. 1	m	390	2, 769	
立上 シート防水 防水押え金物 端部ｼｰﾘﾝｸﾞ撤去	MS-2 20×20 集積共	4	m	880	3, 520	
屋根 ﾙｰﾌﾄﾞﾚﾝ撤去	陸屋根用縦形I型 φ100 ｱｽﾌｧﾙﾄ防水用 ｽﾄﾚｰﾅｰ防水押え撤去 (ﾙｰﾌﾄﾞﾚﾝ本体は既存のまま) 集積共 [A-38/D-42]	11	か所	3, 610	39, 710	
屋根 ﾙｰﾌﾄﾞﾚﾝ撤去	陸屋根用横形I型 W200×H100 ｱｽﾌｧﾙﾄ防水用 ｽﾄﾚｰﾅｰ防水押え撤去 (ﾙｰﾌﾄﾞﾚﾝ本体は既存のまま) 集積共 [A-38/D-43]	2	か所	3, 610	7, 220	
屋根 ﾙｰﾌﾄﾞﾚﾝ周囲成形 ﾓﾙﾀﾙ撤去	W600×D600×H80 集積共 [A-38/D-42]	11	か所	8, 160	89, 760	
屋根 ﾙｰﾌﾄﾞﾚﾝ周囲成形 ﾓﾙﾀﾙ撤去	W500×D450×H80 集積共 [A-38/D-43]	2	か所	8, 160	16, 320	
ﾄﾞﾚﾝ廻り 屋上立上 ﾚﾝｶﾞ積み撤去	W500×D150×H445 ﾓﾙﾀﾙ共 集積共 [A-38/D-43]	2	か所	16, 900	33, 800	
屋根 成形伸縮目地撤去	25×80 集積共	731	m	820	599, 420	

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

A-21

1. 建物	2) 情報サービス館	防水改修	改修			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
施工数量調査	防水改修工事範囲 打診及び目視 報告資料含む	1, 116	m ²	700	781, 200	
屋根 水洗い	10～15MPa	18. 1	m ²	250	4, 525	
屋根 改質アスファルトシート 防水	AS-J1 POAS工法 表面塗装:高日射反射率防水 既存下地の調整共 既存押えコンクリート面 [A-33/D-2]	967	m ²	17, 900	17, 309, 300	
立上 改質アスファルトシート 防水	AS-J1 POAS工法 表面塗装:高日射反射率防水 既存下地の調整共 既存モルタル(レンガ 積み) 面 [A-33/D-2]	119	m ²	26, 000	3, 094, 000	
立上 防水押え金物	アルミ製 改質アスファルトシート防水用	321	m	1, 210	388, 410	
アスファルトシート防水 防水押え金物 シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×20	321	m	790	253, 590	
屋根 合成高分子系 ルーフィング*シート防水	S-F2 S3S工法 軽歩行仕様 表面塗装:高日射反射率防水 既存コンクリート面	13. 6	m ²	8, 660	117, 776	
屋根 脱気装置	ステンレス製 平場 改質アスファルトシート防水用	15	か所	9, 210	138, 150	
立上 合成高分子系 ルーフィング*シート防水	H=100 S-F2 S3S工法 軽歩行仕様 表面塗装:高日射反射率防水 既存コンクリート面	9. 5	m	2, 110	20, 045	
屋根鼻先 合成高分子系 ルーフィング*シート防水	H150×D50 糸幅200 S-F2 S3S工法 軽歩行仕様 表面塗装:高日射反射率防水 既存コンクリート面	7. 1	m	2, 110	14, 981	
庇鼻先 合成高分子系 ルーフィング*シート防水	H120×D50 糸幅170 S-F2 S3S工法 軽歩行仕様 表面塗装:高日射反射率防水					

直接工事費 細目別内訳

1. 建物	2) 情報サービス館	防水改修	改修			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	既存コンクリート面	10. 7	m	2, 110	22, 577	
立上 防水押え金物	アルミ製 合成高分子系ルーフィング*シート防水用	9. 5	m	1, 210	11, 495	
屋根 (24) 屋根鼻先防水押え 金物	アルミ製 合成高分子系ルーフィング*シート防水用	7. 1	m	1, 210	8, 591	
庇鼻先 防水押え金物	アルミ製 合成高分子系ルーフィング*シート防水用	10. 7	m	1, 210	12, 947	
シート防水 防水押え金物 シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×20	9. 5	m	790	7, 505	
屋根 塗膜防水	X-1 POX工法 既存金属パネル面 庇 (5)	8. 8	m ²	8, 260	72, 688	
屋根排水溝 塗膜防水	W150×H50・80 糸幅280 X-1 POX工法 既存アルミパネル面	8. 4	m	3, 310	27, 804	
屋根 ルーフﾄﾞﾚｲﾝ	陸屋根用縦形I型 φ100 アスファルトシート防水用 ストレーナー・防水押え金物新設 (ルーフﾄﾞﾚｲﾝ本体は既存のまま) [A-38/D-42]	11	か所	19, 100	210, 100	
屋根 ルーフﾄﾞﾚｲﾝ	陸屋根用横形I型 W200×H100 アスファルトシート防水用 ストレーナー・防水押え金物新設 (ルーフﾄﾞﾚｲﾝ本体は既存のまま) [A-38/D-43]	2	か所	24, 700	49, 400	
屋根 ルーフﾄﾞﾚｲﾝ周囲 成形モルタル	W600×D600×H80 [A-38/D-42]	11	か所	10, 400	114, 400	
屋根 ルーフﾄﾞﾚｲﾝ周囲 成形モルタル	W500×D450×H80 [A-38/D-43]	2	か所	8, 200	16, 400	
伸縮目地	成形伸縮目地材 25×80 付着層ﾀｲﾌﾟ	731	m	2, 050	1, 498, 550	
計					24, 174, 434	

直接工事費 細目別内訳

A-22

1. 建物	2) 情報サービス館	外壁改修	撤去			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
タイル目地 壁 シーリング 撤去	10×10 集積共	206	m	880	181,280	
タイル目地 壁 シーリング 撤去	20×20 集積共	381	m	880	335,280	
アルミパネル目地 壁 シーリング 撤去	20×20 集積共	29.6	m	880	26,048	
欠損部部分張替工 法 壁タイルD撤去	100×100 磁器質タイル45×95 張モルタル共(下地モルタル残し) 集積共	8	か所	3,400	27,200	
浮き部部分張替工 法 壁タイルD撤去	磁器質タイル45×95 張モルタル共(下地モルタル残し) 集積共	32	m ²	7,500	240,000	
浮き部張替工法 壁タイルD撤去	磁器質タイル45×95 張モルタル・下地モルタル共 集積共	20	m ²	11,000	220,000	
屋根(24)庇(4)(6) 立上タイルD撤去	H=100 磁器質タイル45×95 張モルタル・下地モルタル共 集積共 [A-35/D-20・23]	9.5	m	3,530	33,535	
屋根(24)庇(4)(6) 立上タイルカッター入れ	[A-35/D-20・23]	9.5	m	1,220	11,590	
計					1,074,933	

直接工事費 細目別内訳

1. 建物	2) 情報サービス館	外壁改修	改修			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
施工数量調査	一般調査 報告資料含む	1,140	m ²	350	399,000	
壁 水洗い	10～15MPa	1,140	m ²	250	285,000	
壁 複層塗材 RE	既存コンクリート面 ゆず肌状 アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費共	3.1	m ²	4,210	13,051	
壁付水切鼻先 複層塗材 RE	H=170 既存コンクリート面 ゆず肌状 アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費共	75	m	1,680	126,000	
壁付水切 複層塗材 RE	W250×H170 糸幅420 既存コンクリート面 ゆず肌状 アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費共	47.8	m	1,770	84,606	
笠木 複層塗材 RE	W405×H170 糸幅575 既存コンクリート面 ゆず肌状 アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費共	198	m	2,440	483,120	
庇上裏 複層塗材 RE	既存コンクリート面 ゆず肌状 アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費共	10.2	m ²	4,210	42,942	
タイル目地 壁 シーリング	一般部 ポリサルファイト系(PS-2) 20×20	381	m	790	300,990	
タイル目地 壁天端 シーリング	一般部 ポリサルファイト系(PS-2) 10×10	206	m	550	113,300	
アルミパネル目地 壁 シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×20	29.6	m	790	23,384	
壁付設備機器取合 シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10 [A-36/D-31]	3.4	m	550	1,870	
欠損部部分張替工 法 壁タイルD	100×100 磁器質タイル45×95 I 類 施ゆう					

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

A-25

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

A-26

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

A-27

[illegible]

A-28

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

A-29

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

A-30

[illegible]

直接工事費 細目別内訳

[illegible]

[illegible][illegible]

直接工事費 別紙明細

A-33

1. 建物		1) 展示館		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		465,005	別紙 00-0001
養生 (屋上防水改修)		2,561	m ²	65	166,465	
養生(外壁改修)		576	m ²	490	282,240	
養生(内部改修)	個別改修	1	式		16,300	
計	6.7m ²				465,005	
整理清掃後片付け		1	式		1,443,240	別紙 00-0002
整理清掃後片付け (屋上防水改修)		2,561	m ²	200	512,200	
整理清掃後片付け (外壁改修)		576	m ²	1,540	887,040	
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	1	式		44,000	
計	6.7m ²				1,443,240	

直接工事費 別紙明細

[illegible]

1. 建物		1) 展示館		環境配慮改修		撤去	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
石綿含有建築用 仕上塗材除去		1	式		7,816,880	別紙 00-0007	
仮設							
足場	直接仮設にて計上						
養生		1	式		480,000		
整理清掃後片付け		1	式		90,000		
仮設材運搬	養生材等	1	式		60,000		
小計					630,000		
安全衛生設備機 器等							
機器等損料		1	式		570,000		
消耗品等	安全フィルター等	1	式		36,000		
安全衛生設備機器 運搬		1	式		48,000		
小計					654,000		
石綿含有建築用 仕上塗材除去処理							
外壁 石綿含有建築用仕 上塗材除去	複層仕上塗材RE 下地調整共 集じん装置付きディスクレーンター クルシ工法	201	m ²	15,000	3,015,000		
外壁 石綿含有建築用仕 上塗材除去	複層仕上塗材RE 下地調整共 曲面 集じん装置付きディスクレーンター クルシ工法	57.4	m ²	15,000	861,000		

[illegible]

1. 建物	2) 情報サービス館	直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		231,995	別紙 00-0008
養生 (屋上防水改修)		989	m ²	65	64,285	
養生(外壁改修)		309	m ²	490	151,410	
養生(内部改修)	個別改修	1	式		16,300	
計	1.3m ²				231,995	
整理清掃後片付け		1	式		717,660	別紙 00-0009
整理清掃後片付け (屋上防水改修)		989	m ²	200	197,800	
整理清掃後片付け (外壁改修)		309	m ²	1,540	475,860	
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	1	式		44,000	
計	1.3m ²				717,660	

直接工事費 別紙明細

1. 建物	2) 情報サービス館	直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		5,849,995	別紙 00-0010
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 修理費含む 12m未満 存置:6.0ヶ月	1,072	m ²	4,130	4,427,360	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 修理費含む 12m未満 存置:3.0ヶ月	352	m ²	3,190	1,122,880	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 修理費含む 存置:6.0ヶ月	154	m	1,220	187,880	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 修理費含む 存置:3.0ヶ月	65.5	m	850	55,675	
枠組本足場 (手すり先行方式)	幅3600+梁渡し(枠幅900) 修理費含む 存置:6.0ヶ月	2	か所	28,100	56,200	
出入口 梁枠 計					5,849,995	
災害防止		1	式		3,878,575	別紙 00-0011
防音シート張り	枠組本足場用 修理費含む 存置:6.0ヶ月	1,072	m ²	2,700	2,894,400	
防音シート張り	枠組本足場用 修理費含む 存置:3.0ヶ月	352	m ²	1,840	647,680	
小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ぶ リエスル 修理費含む 存置:6.0ヶ月	193	m	1,360	262,480	
小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ぶ リエスル 修理費含む 存置:3.0ヶ月	65.5	m	1,130	74,015	
計					3,878,575	

直接工事費 別紙明細

A-37

1. 建物	2) 情報サービス館	直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		541,386	別紙 00-0012
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	1,424	m ²	350	498,400	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	220	m	78	17,160	
仮設材運搬 (出入口 梁枠)	幅3600+梁渡し(枠幅900)	2	か所	2,620	5,240	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		1,424	m ²	9	12,816	
仮設材運搬 (小幅ネット)		259	m	30	7,770	
計					541,386	

直接工事費 別紙明細

1. 建物	3) 連絡通路(1)	直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		14,210	別紙 00-0013
養生(外壁改修)		29	m ²	490	14,210	
計					14,210	
整理清掃後片付け		1	式		44,660	別紙 00-0014
整理清掃後片付け (外壁改修)		29	m ²	1,540	44,660	
計					44,660	
外部足場		1	式		280,803	別紙 00-0015
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 修理費含む 12m未満 存置:6.0ヶ月	50.1	m ²	4,130	206,913	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 修理費含む 存置:6.0ヶ月	14.5	m	1,220	17,690	
枠組本足場 (手すり先行方式) 出入口 梁枠	幅3600+梁渡し(枠幅900) 修理費含む 存置:6.0ヶ月	2	か所	28,100	56,200	
計					280,803	

1. 建物		3) 連絡通路(1)		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
災害防止		1	式		154,990	別紙 00-0016
防音シート張り	枠組本足場用 修理費含む 存置:6.0ヶ月	50.1	m ²	2,700	135,270	
小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防炎ボ リエステル 修理費含む 存置:6.0ヶ月	14.5	m	1,360	19,720	
計					154,990	
仮設材運搬		1	式		24,791	別紙 00-0017
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	50.1	m ²	350	17,535	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	14.5	m	78	1,131	
仮設材運搬 (出入口 梁枠)	幅3600+梁渡し(枠幅900)	2	か所	2,620	5,240	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		50.1	m ²	9	450	
仮設材運搬 (小幅ネット)		14.5	m	30	435	
計					24,791	

[illegible]

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(仮囲い)						
仮囲い	成形鋼板 H=2.0m H形鋼2列据置式 存置:8.0ヶ月	114	m	19,300	2,200,200	
キャスターゲート	W6.0m×H1.8m 存置:8.0ヶ月	1	か所	124,000	124,000	
仮囲い	成形鋼板 H=2.0m 修理費含む 存置:6.0ヶ月(外部足場侵入防止)	120	m	9,120	1,094,400	
成形鋼板張り端部 コーナーゲート	H=2.0m	9	か所	3,430	30,870	
足場開口上部 安全通路	通路幅:900 開口間口:3.6m程度 床:ラワン合板t=12 通路下地:単管パイプ 48.6Φ 存置:6.0ヶ月	8	か所	14,900	119,200	
(工事用道路)						
展示館 仮設鉄板敷	敷鉄板 厚22 運搬費共 1500×3000 存置:5.0ヶ月	28	枚	22,100	618,800	
情報サービス館 仮設鉄板敷	敷鉄板 厚22 運搬費共 1500×3000 存置:3.0ヶ月	14	枚	19,500	273,000	
(揚重機械器具)						
揚重機械器具		1	式		931,000	別紙 00-0019
(安全管理・合図等の要員)						
交通誘導警備員	交通の誘導に従事するもの	54	人日	23,600	1,274,400	
(情報共有システム)						

[illegible]

[illegible]

E-2

電氣設備工事 科目別内訳[illegible]

展示館					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
電灯設備		1	式	407, 099	
計				407, 099	
動力設備		1	式	1, 228, 410	
計				1, 228, 410	
拡声設備		1	式	501, 530	
計				501, 530	
テレビ共同受信設備		1	式	530, 160	
計				530, 160	
監視カメラ設備		1	式	370, 040	
計				370, 040	

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

展示館		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電動機等接続		1	式		20,040	別紙 00-0004
電動機等結線	三相電動機(電源送り、屋外機等)	4	台	5,010	20,040	
計					20,040	
取外し再取付け		1	式		1,208,370	別紙 00-0005
開閉器箱	取外し・再取付け MCCB3P 50AF/NTx4	1	個	174,000	174,000	
絶縁電線	取外し・再取付け 2.0(3.5°) ×1	81	m	860	69,660	
600V架橋ポリエチレン (絶縁)ケーブル	取外し・再取付け 8° 管内	81	m	2,260	183,060	
厚鋼電線管	取外し・再取付け (28) 露 出	81	m	9,650	781,650	
計					1,208,370	

展示館		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		12,320	別紙 00-0006
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C 管 内	11	m	1,120	12,320	
計					12,320	
電線管		1	式		46,200	別紙 00-0007
厚鋼電線管 (G)	露出配管(HDZ30) 22mm	11	m	4,200	46,200	
計					46,200	
取外し再取付け		1	式		189,200	別紙 00-0008
電気時計・拡声 ホーンスピーカ	取外し・再取付け	4	個	12,200	48,800	
ケーブルボックス	取外し・再取付け 900mm	4	個	35,100	140,400	
計					189,200	

電氣設備工事 別紙明細

E-9

展示館		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		12, 210	別紙 00-0009
AEケーブ ^ル	撤去費 1.2 ー3C 管内	11	m	170	1, 870	
厚鋼電線管	撤去費 (22) 露 出	11	m	940	10, 340	
計					12, 210	
仮設備工事	取外し(撤去)を含む	1	式		241, 600	別紙 00-0010
仮設期間	3ヶ月					
電気時計・拡声	取外し・再取付け ホーンスピーカ	4	個	12, 200	48, 800	
フルボックス	取外し・再取付け 900mm	4	個	35, 100	140, 400	
EM-AEケーブ ^ル 仮設備	新設・撤去 1.2 mmー 3C FEP内 (PF・CD)	20	m	870	17, 400	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層) 仮設備	新設・撤去 露出配管 22mm	20	m	1, 750	35, 000	
計					241, 600	

電気設備工事 別紙明細

[illegible]

展示館 監視カメラ設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		14,580	別紙 00-0012
EM-UTPケーブル	CAT5e 4P 管内	9	m	1,130	10,170	
中継コネクタ	Cat5e	1	個	4,410	4,410	
計					14,580	
電線管		1	式		60,480	別紙 00-0013
PE管	露出配管 22mm	9	m	6,720	60,480	
計					60,480	
取外し再取付け		1	式		111,000	別紙 00-0014
監視カメラ設備	取外し・再取付け カメラ 電動ズーム付 (ﾄｰﾑ形を含む)	1	台	111,000	111,000	
計					111,000	

展示館 監視カメラ設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		20,580	別紙 00-0015
監視カメラ設備	撤去費 カメラ 固定レンズ付 (ﾄｰﾑ形を含む)	1	台	13,200	13,200	
UTPケーブル	撤去費 4P 管内	9	m	180	1,620	
PE管	撤去費 22 露 出	9	m	640	5,760	
計					20,580	
仮設備工事	取外し(撤去)を含む	1	式		163,400	別紙 00-0016
仮設期間	3ヶ月					
監視カメラ設備	取外し・再取付け カメラ 電動ズーム付 (ﾄｰﾑ形を含む)	1	台	111,000	111,000	
EM-UTPケーブル 仮設備	新設・撤去 Cat5e 4P PF内	20	m	870	17,400	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層) 仮設備	新設・撤去 露出配管 22mm	20	m	1,750	35,000	
計					163,400	

[illegible]

[illegible]

M-2

[illegible]

展示館					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
空調設備	機器設備	1	式	99,186	
空調設備	配管設備	1	式	930,220	
計				1,029,406	
換気設備	ダクト設備	1	式	68,800	
計				68,800	
給水設備		1	式	176,300	
計				176,300	
排水設備		1	式	48,310	
計				48,310	
撤去工事		1	式	215,150	
計				215,150	

情報サービス館					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
空調設備	配管設備	1	式	69,360	
計				69,360	
換気設備	ダクト設備	1	式	127,100	
計				127,100	
給水設備		1	式	11,000	
計				11,000	
排水設備		1	式	22,520	
計				22,520	
撤去工事		1	式	47,720	
計				47,720	

M-4

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

M-5

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

M-8

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

展示館		空調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
取外し・再取付		1	式		99,186	別紙 00-0001
設備機械工	取外し	0.54	人	46,700	25,218	
設備機械工	再取付	1.34	人	55,200	73,968	
計					99,186	

展示館		空調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温		1	式		836,280	別紙 00-0002
冷温水管 保温	標仕保温材 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 25A	12	m	12,800	153,600	
冷温水管 保温	標仕保温材 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 50A	36	m	18,000	648,000	
冷媒管SUSラッキンク*		4	m	8,670	34,680	
計					836,280	
架台類		1	式		93,940	別紙 00-0003
配管架台㊶	取外し 700W x 1,290H	4	個	1,700	6,800	
配管架台㊶	再取付 700W x 1,290H	4	個	5,010	20,040	
配管架台㊸	取外し 500W x 750H	10	個	1,700	17,000	
配管架台㊸	再取付 500W x 750H	10	個	5,010	50,100	
計					93,940	

M-11

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

[illegible][illegible]

情報サービス館		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外類撤去		1	式		26,730	別紙 00-0012
ベントキャップ 撤去	再使用しない	9	個	2,970	26,730	
計					26,730	
配管類撤去		1	式		20,990	別紙 00-0013
(冷媒管)						
冷媒管保温材 (撤去)	屋外 撤去費 20A	3	m	1,710	5,130	
冷媒管保温材 (撤去)	屋外 撤去費 32A	4	m	2,000	8,000	
(給水管)						
給水管等保温材 (撤去)	屋外 撤去費 20A	1	m	1,710	1,710	
(雑排水管)						
給水管等保温材 (撤去)	屋外 撤去費 50A	1	m	2,340	2,340	
配管架台(撤去)	[-100x50x5.0tx7.5t 1,000L	1	個	1,270	1,270	
配管架台(撤去)	[-60x30x10x1.6t 200L	2	個	1,270	2,540	
計					20,990	